

KSIS HOLDING ApS

Liselundsvej 1
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2018

Kim Sundgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KSIS HOLDING ApS Liselundsvej 1 2665 Vallensbæk Strand Telefonnummer: 20401211 CVR-nr: 36453826 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank, Glostrup afd. Hovedvejen 87 2600 Glostrup
Revisor	F I Revision Bækkeskovvej 5 2665 Vallensbæk Strand DK Danmark CVR-nr: 12576986 P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for selskaberne Det Gyldne Brød ApS og Jobfordig ApS, samt formuepleje.

Selskabet har ikke nogle selvstændige aktiviteter p.t.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne i dattervirksomheden Det Gyldne Brød ApS har ikke udviklet sig tilfredsstillende i året.

Selskabet har realiseret et underskud i året på t.kr. 21.

Aktiviteterne i dattervirksomheden Jobfordig ApS har ikke udviklet sig tilfredsstillende i året.

Selskabet har realiseret et underskud i året på t.kr. 8, og selskabskapitalen er tabt.

Som følge af underskud i dattervirksomhederne, har selskabet underskud i året på i alt t.kr. 25.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 31/12 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.000	-3.750
Bruttoresultat		-5.000	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-3.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-21.210	-30.192
Andre finansielle indtægter		0	42
Andre finansielle omkostninger		-219	-328
Ordinært resultat før skat		-26.429	-34.228
Skat af årets resultat	1	1.100	814
Årets resultat		-25.329	-33.414
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-21.210	-30.192
Overført resultat		-4.119	-3.222
I alt		-25.329	-33.414

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.912	193.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	71.912	193.122
Anlægsaktiver i alt		71.912	193.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.090	0
Tilgodehavende skat		13.100	814
Tilgodehavender i alt		51.190	814
Omsætningsaktiver i alt		51.190	814
Aktiver i alt		123.102	193.936

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		71.912	93.122
Overført resultat		-15.061	-10.942
Egenkapital i alt		106.851	132.180
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	31.449
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.251	25.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.251	61.756
Gældsforpligtelser i alt		16.251	61.756
Passiver i alt		123.102	193.936

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	93.122	-10.942	0	132.180
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-21.210	-4.119	0	-25.329
Egenkapital, ultimo	50.000	71.912	-15.061	0	106.851

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	-814
Ændring af udskudt skat	-1.100	0
Skat af årets resultat i alt	-1.100	-814

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	93.122
Andel i årets resultat jf. note	-21.210
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	-28.088
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.912

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter (i t.kr.):

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Det Gyldne Brød ApS, Vallensbæk	100%	72	-21
Jobfordig ApS, Vallensbæk	100%	-510	-8

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat er indregnet under posten kortfristet gæld i posten ”Selskabsskat” Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender i posten ”tilgodehavender i tilknyttede virksomheder”.

Ledelsen er ikke bekendte med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været ansatte i året.

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0